
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto:INDIZIONE DI PROCEDURA APERTA IN FORMA AGGREGATA, IN QUALITA’ DI 

CAPOFILA, MEDIANTE UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA TELEMATICA SINTEL, PER 

L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI LETTI E POLTRONE BILANCIA IN NOLEGGIO 

ED ACQUISTO, PER LA DURATA DI 72 MESI – CIG DIVERSI, IMPORTO COMPLESSIVO 

PROCEDURA APERTA CON VARIANTI EURO 5.147.193,60.= ONERI PER INTERFERENZA 

COMPRESI IVA 22% ESCLUSA, IMPORTO A CARICO DELL’ASST SANTI PAOLO E CARLO 

EURO 533.188,80.= I.V.A. 22% COMPRESA. 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE F.F. S.C. PROVVEDITORATO 

 

Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.8.2015, a decorrere dall’1.1.2016 è subentrata nei rapporti giuridici 

attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo Borromeo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa d’atto 

della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e 

Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 fino al 31.12.2023;   

 

Visti: 

 la propria Deliberazione n. 1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 la propria Deliberazione n. 1947 del 26/09/2019 ad oggetto” Approvazione Regolamento Aziendale 

per la disciplina delle competenze del Dec in relazione ai contratti di fornitura di beni e servizi”; 

 il Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50 “Codice dei Contratti Pubblici” e ss.mm.e ii.; 

 il Regolamento delegato (UE) 2019/1827 della Commissione, del 30/10/2019, che stabilisce la soglia 

comunitaria per gli acquisti di beni e servizi in € 214.000,00 oltre IVA; 

 il Decreto legislativo 20/03/2010, n.53 “Attuazione della direttiva 2007/66/CE che modifica le 

direttive 89/665/CEE e 92/13/CEE per quanto riguarda il miglioramento dell’efficacia delle 

procedure di ricorso in materia di aggiudicazione degli appalti pubblici”; 

 la deliberazione n. 1838 del 31/10/2017 di approvazione del Regolamento inerente l’acquisizione e 

la gestione dei contratti di beni e servizi di valore inferiore alla soglia comunitaria per l’ASST Santi 

Paolo e Carlo; 

 

PRESO ATTO della deliberazione n. 233 del 13/02/2020 avente per oggetto: “ Approvazione proposta di 

Bilancio Preventivo Economico esercizio 2020. Versione V1”; 

 

RICHIAMATI: 

 la DGR XI/2672 del 16.12.2019 (Regole 2020), "Determinazioni in ordine alla gestione del Servizio 

Sociosanitario per l'esercizio 2020", con la quale Regione Lombardia ha ribadito per le Aziende 

Sanitarie l'obbligo di aderire in via prioritaria alle convenzioni/contratti stipulati dall'Azienda 

Regionale Centrale Acquisti, Centrale di committenza di Regione Lombardia e Stazione Unica 

Appaltante ai sensi della Legge Regionale lombarda 33/2007, stabilendo che le medesime Aziende 

Pag.: 1/9

Deliberazione n. 0000994    del 07/05/2020 - Atti U.O. S.C. Provveditorato

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2020



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

non potranno attivare procedure di acquisto relative a prodotti già oggetto di contratti/convenzioni 

regionali attive o in corso di attivazione; 

 

 il Regolamento di Funzionamento del Consorzio per gli Acquisti degli Enti Sanitari Pubblici di 

Milano (CAESP Milano); 

 

 la deliberazione del programma biennale n.1627 del 25/07/2019 avente ad oggetto “Approvazione 

programma biennale degli acquisti di beni e servizi - annualita' 2020/2021, nella quale non era stata 

prevista la procedura di gara di cui all’oggetto; 

 

CONSIDERATO che si provvederà, con separato provvedimento, all’integrazione del programma biennale; 

 

VERIFICATO che attualmente non risultano attive convenzioni stipulate da Aria S.p.a. o da Consip S.p.a. 

per la fornitura oggetto per presente provvedimento e che la stessa non rientra fra le categorie merceologiche 

di cui al DPCM 24/12/2015, pertanto il ruolo di stazione appaltante può essere svolto anche da un’ 

amministrazione diversa da Consip o altro soggetto aggregatore; 

 

ATTESO che a seguito di accordo tra Provveditori nell’ambito del Consorzio Acquisti Enti Sanitari Pubblici 

Milano (CAESP Milano) è stata individuata questa ASST Santi Paolo e Carlo, quale capofila, per lo 

svolgimento della procedura di gara aggregata per l’affidamento della fornitura di letti e poltrone bilancia, 

con le sotto elencate Aziende Sanitarie aggregate: 

 ASST Fatebenefratelli Sacco; 

 ASST Nord Milano; 

 ASST Melegnano; 

 ASST Ovest Milanese; 

 ASST Rhodense; 

 

PRESO ATTO, altresì, che oltre alle ASST del Consorzio Acquisti Enti Sanitari Pubblici Milano (CAESP 

Milano) di cui sopra, hanno manifestato il proprio interesse alla partecipazione, in forma aggregata anche: 

 ASST di Crema; 

 ASST di Lecco 

 

CONSIDERATO che i documenti di gara, predisposti dal Direttore f.f. della S.C. Provveditorato e dal 

Servizio di Ingegneria Clinica, sono stati verificati e condivisi dalle Aziende sanitarie aggregate le quali, con 

comunicazioni agli atti d’ufficio, hanno fatto pervenire il proprio fabbisogno per lo svolgimento delle 

operazioni di gara relative all’affidamento della fornitura di che trattasi, suddivisa in n.3 lotti unici e 

indivisibili, denominati come segue: 

- Lotto 1 -  Letti Bilancia a noleggio; 

- Lotto 2  - Poltrone Bilancia a noleggio; 

- Lotto 3  - Letti Bilancia in acquisto 

 

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 35 – comma 4 – del D. Lgs. n. 50/2016, il valore stimato dell’appalto in 

oggetto, come specificato nella documentazione di gara e nell’unita tabella, denominata “Fabbisogno 

complessivo di gara” (All.to 1) al presente provvedimento di cui ne fa parte integrante e sostanziale, è 

quantificato in Euro 5.147.193,60.= Iva 22% esclusa di cui 4.200,00.= Iva 22% esclusa per gli oneri da 

interferenza, mentre viene definito, l’importo da porre a base d’asta, in Euro 1.604.954,00.= Iva 22% esclusa, 

di cui Euro 4.200,00.= per gli oneri da interferenza non soggetti a ribasso, come di seguio specificato: 

 

Pag.: 2/9



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 Lotto 1 - Letti Bilancia a noleggio – CIG MASTER 82858378FE 

Importo a base d’asta Euro 1.317.240,00.= Iva 22% esclusa, di cui Euro1.800,00.= per gli oneri da 

interferenza non soggetti a ribasso; 

CIG MASTER Euro 4.255.056,00.= Iva 22% esclusa di cui Euro 1.800,00.= oneri per la sicurezza; 

 

 Lotto 2 Poltrone Bilancia a noleggio - CIG MASTER 8285852560 

Importo a base d’asta Euro 213.480,00.= Iva 22% esclusa, di cui Euro1.800,00.= per gli oneri da 

interferenza non soggetti a ribasso; 

CIG MASTER Euro 686.232,00.= Iva 22% esclusa di cui Euro 1.800,00.= oneri per la sicurezza; 

 

 Lotto 3 - Letti Bilancia in acquisto - CIG MASTER 82858725E1 

Importo a base d’asta Euro 74.234,00.= Iva 22% esclusa, di cui Euro 600,00.= per gli oneri da 

interferenza non soggetti a ribasso; 

CIG MASTER Euro 205.905,60.= Iva 22% esclusa di cui Euro 600,00.= oneri per la sicurezza; 

 

RITENUTO di provvedere, mediante indizione di procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016, 

da espletarsi mediante l’utilizzo della piattaforma telematica Sintel, all’affidamento della fornitura in 

acquisto e noleggio di letti bilancia e poltrone bilancia da espletarsi in forma aggregata, in qualità di capofila, 

per la durata di 72 mesi, eventualmente rinnovabili per ulteriori 24 mesi, comprensivo di eventuale proroga 

tecnica di sei mesi, del cd. quinto d’obbligo e della clausola di adesione del 100% del valore posto a gara, per 

tutte le ASST del Consorzio CAESP di Milano e delle ASST di Crema e Lecco, da aggiudicarsi con il 

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa da valutare sulla base del miglior rapporto 

qualità/prezzo, assegnando massimo 70 punti su 100 all’offerta tecnica e massimo 30 punti su 100 all’offerta 

economica, ai sensi dell’art. 95 del suddetto Decreto Legislativo; 

 

VISTA la documentazione di gara, conservata in atti presso il Servizio proponente; 

 

RITENUTO di nominare Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il Direttore f.f. della S.C. 

Provveditorato, Paolo Pelliccia; 

 

STIMATO di poter addivenire all’aggiudicazione definitiva ed alla stipula del relativo contratto entro il 

31/10/2020; 

 

RITENUTO di rimandare a successivo provvedimento di aggiudicazione la quantificazione ed imputazione 

a bilancio degli oneri di cui all’art. 113 del D. Lgs.vo 50/2016; 

 

DATO ATTO che il costo complessivo massimo presunto per l’affidamento della fornitura in oggetto, a 

carico di questa ASST, è di Euro 437.040,00.= Iva 22% esclusa, comprensivo degli oneri per interferenza 

non soggetti a ribasso, di Euro 3.600,00 = Iva 22% esclusa, pari a Euro 96.148,80.= per un importo 

complessivo lordo di Euro 533.188,80.= che farà carico al conto economico 3G020200 (Canoni Impianti 

Attrezzature Sanitarie), dal 01/11/2020 al 31/10/2026, CDR ALB, suddiviso come segue:  

 LOTTO 1 - LETTI A BILANCIA A NOLEGGIO, importo Euro 346.528,80.= Cig master 

82858378FE; 

 LOTTO 2 - POLTRONE BILANCIA A NOLEGGIO, importo Euro 186.660,00.= Cig master 

8285852560 

 

PRESO ATTO che, ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm., occorre procedere alla pubblicazione del bando 

di gara e del risultato della procedura di aggiudicazione, la cui spesa presunta di Euro 3.500,00.= I.V.A. 22% 

Pag.: 3/9



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

inclusa, farà carico al conto economico 3F040100 “Spese Pubblicità e Pubblicazione Bandi” - CDR ALB, 

come sotto specificato, e che tale importo verrà successivamente rimborsato dall’aggiudicatario – CIG 

Z3A2CD1130: 

 anno 2020 Euro 1.750,00.=; 

 anno 2021 Euro 1.750,00.= 
 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

DELIBERA 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di prendere atto: 

-  che a seguito di accordo tra Provveditori nell’ambito del Consorzio Acquisti Enti Sanitari Pubblici 

Milano (CAESP Milano) è stata individuata questa ASST Santi Paolo e Carlo, quale capofila, per lo 

svolgimento della procedura di gara aggregata per l’affidamento della fornitura di letti e poltrone 

bilancia, con le sotto elencate Aziende sanitarie aggregate: 

-   ASST Fatebenefratelli Sacco; 

-   ASST Nord Milano; 

-   ASST Melegnano; 

-   ASST Ovest Milanese; 

-   ASST Rhodense; 

 

- che oltre alle ASST del Consorzio Acquisti Enti Sanitari Pubblici Milano (CAESP Milano) di cui 

 sopra, hanno manifestato il proprio interesse alla partecipazione, in forma aggregata anche: 

 -   ASST di Crema; 

 -   ASST di Lecco 

 

2. di prendere atto, altresì, che i documenti di gara, predisposti dal Direttore f.f. della S.C. Provveditorato e 

dal Servizio di Ingegneria Clinica, sono stati verificati e condivisi dalle Aziende sanitarie aggregate le 

quali, con comunicazioni agli atti d’ufficio, hanno fatto pervenire il proprio fabbisogno per lo 

svolgimento delle operazioni di gara relative all’affidamento della fornitura di che trattasi, suddivisa in 

n.3 lotti unici e indivisibili, denominati come segue:: 

- Lotto 1 -  Letti Bilancia a noleggio; 

- Lotto 2  - Poltrone Bilancia a noleggio; 

- Lotto 3  - Letti Bilancia  

 

3. di indire procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016, da espletarsi mediante l’utilizzo della 

piattaforma telematica Sintel, per l’affidamento della fornitura in acquisto e noleggio di letti bilancia e 

poltrone bilancia da espletarsi in forma aggregata, in qualità di capofila, per la durata di 72 mesi, 

eventualmente rinnovabili per ulteriori 24 mesi, comprensivo di eventuale proroga tecnica di sei mesi, del 

cd. quinto d’obbligo e della clausola di adesione del 100% del valore posto a gara, per tutte le ASST del 

Consorzio CAESP di Milano e delle ASST di Crema e Lecco, da aggiudicarsi con il criterio 

Pag.: 4/9



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa da valutare sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, 

assegnando massimo 70 punti su 100 all’offerta tecnica e massimo 30 punti su 100 all’offerta economica, 

ai sensi dell’art. 95 del suddetto Decreto Legislativo; 

 

4 di dare atto che, ai sensi dell’art. 35 – comma 4 – del D. Lgs. n. 50/2016, il valore stimato dell’appalto 

in oggetto, come specificato nella documentazione di gara e nell’unita tabella, denominata “Fabbisogno 

complessivo di gara” (All.to 1) al presente provvedimento di cui ne fa parte integrante e sostanziale, è 

quantificato in Euro 5.147.193,60.= Iva 22% esclusa di cui 4.200,00.= Iva 22% esclusa per gli oneri da 

interferenza; 

 

5 di prendere atto che l’importo a base d’asta è di Euro 1.604.954,00.= Iva 22% esclusa, di cui Euro 

4.200,00.= per gli oneri da interferenza non soggetti a ribasso, come di seguito riepilogato: 

 

 Lotto 1 - Letti Bilancia a noleggio – CIG MASTER 82858378FE 

Importo a base d’asta Euro 1.317.240,00.= Iva 22% esclusa, di cui Euro1.800,00.= per gli oneri da 

interferenza non soggetti a ribasso; 

CIG MASTER Euro 4.255.056,00.= Iva 22% esclusa di cui Euro 1.800,00.= oneri per la sicurezza; 

 

 Lotto 2 Poltrone Bilancia a noleggio - CIG MASTER 8285852560 

Importo a base d’asta Euro 213.480,00.= Iva 22% esclusa, di cui Euro1.800,00.= per gli oneri da 

interferenza non soggetti a ribasso; 

CIG MASTER Euro 686.232,00.= Iva 22% esclusa di cui Euro 1.800,00.= oneri per la sicurezza; 

 

 Lotto 3 - Letti Bilancia - CIG MASTER 82858725E1 

Importo a base d’asta Euro 74.234,00.= Iva 22% esclusa, di cui Euro 600,00.= per gli oneri da 

interferenza non soggetti a ribasso; 

CIG MASTER Euro 205.905,60.= Iva 22% esclusa di cui Euro 600,00.= oneri per la sicurezza; 

 

6. di prendere atto che il costo complessivo massimo presunto per l’affidamento della fornitura in 

oggetto, a carico di questa ASST, è di Euro 437.040,00.= Iva 22% esclusa, comprensivo degli 

oneri per interferenza non soggetti a ribasso di Euro 3.600,00 = Iva 22% esclusa, pari a Euro 

96.148,80.= per un importo complessivo lordo di Euro 533.188,80.= che farà carico al conto 

economico 3G020200 (Canoni Impianti Attrezzature Sanitarie), dal 01/11/2020 al 31/10/2026, 

CDR ALB, suddiviso come segue:  

 LOTTO 1 - LETTI A BILANCIA A NOLEGGIO, importo Euro 346.528,80.= Cig master 

82858378FE; 

 LOTTO 2 - POLTRONE BILANCIA A NOLEGGIO, importo Euro 186.660,00.= Cig master 

8285852560 
 

7. di provvedere, ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm., alla pubblicazione del bando di gara e del risultato 

della procedura di aggiudicazione, la cui spesa presunta di Euro 3.500,00.= I.V.A. 22% inclusa, farà 

carico al conto economico 3F040100 “Spese Pubblicità e Pubblicazione Bandi” del bilancio d’esercizio 

2020 e 2021 – CDR ALB e che tale importo verrà successivamente rimborsato dall’aggiudicatario – CIG 

Z3A2CD1130; 

 

8. di rimandare a successivo provvedimento di aggiudicazione la quantificazione ed imputazione a bilancio 

degli oneri di cui all’art. 113 del D. Lgs.vo 50/2016; 

Pag.: 5/9



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

9. di accantonare il costo complessivo massimo presunto, di cui al precedente punto 6.,per l’affidamento 

della fornitura in oggetto a carico di questa ASST, di Euro 437.040,00.= Iva 22% esclusa, comprensivo 

degli oneri per interferenza, non soggetti a ribasso, di Euro 3.600,00 = Iva 22% esclusa, pari a Euro 

96.148,80.= per un importo complessivo lordo di Euro 533.188,80.= che farà carico al conto economico 

3G020200 (Canoni Impianti Attrezzature Sanitarie), dal 01/11/2020 al 31/10/2026, CDR ALB, come 

sotto ripartita e come da autorizzazione in calce alla presente: 
 

LOTTO 1 - LETTI BILANCIA A NOLEGGIO – CIG MASTER 82858378FE 

Esercizio  Importo S/Iva I.V.A. 22% Importo C/Iva 

2020                                                                      

dal 01/11 al 31/12/2020 
              7.890,00  

        

1.735,80  
           9.625,80  

2021            47.340,00  

      

10.414,80  
         57.754,80  

2022            47.340,00  

      

10.414,80  
         57.754,80  

2023            47.340,00  

      

10.414,80  
         57.754,80  

2024            47.340,00  

      

10.414,80  
         57.754,80  

2025            47.340,00  

      

10.414,80  
         57.754,80  

2026                                                                             

dal 01/01 al 31/10/2026 
           39.450,00  

        

8.679,00  
         48.129,00  

TOTALE          284.040,00      62.488,80       346.528,80  

 

LOTTO 2 POLTRONE BILANCIA A NOLEGGIO - CIG MASTER 8285852560 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esercizio  Importo S/Iva I.V.A. 22% Importo C/Iva 

2020                                                                      

dal 01/11 al 31/12/2020 
              4.250,00  

            

935,00  
           5.185,00  

2021            25.500,00  

        

5.610,00  
         31.110,00  

2022            25.500,00  

        

5.610,00  
         31.110,00  

2023            25.500,00  

        

5.610,00  
         31.110,00  

2024            25.500,00  

        

5.610,00  
         31.110,00  

2025            25.500,00  

        

5.610,00  
         31.110,00  

2026                                                                             

dal 01/01 al 31/10/2026 
           21.250,00  

        

4.675,00  
         25.925,00  

TOTALE          153.000,00      33.660,00        186.660,00  

Pag.: 6/9



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10. di imputare la spesa, di cui al precedente punto 7., di Euro 3.500,00.= I.V.A. 22% inclusa, farà carico al 

conto economico 3F040100 “Spese Pubblicità e Pubblicazione Bandi” del bilancio d’esercizio 2020 e 

2021 – CDR ALB, come sotto riportato e come da autorizzazione in calce alla presente, e che tale 

importo verrà successivamente rimborsato dall’aggiudicatario – CIG Z3A2CD1130: 

Euro 1.750,00.= anno 2020, attingendo detto importo come segue: 

-  Euro 976,00.= dalla disponibilità residua del conto stesso; 

-   Euro 774,00.= dal conto economico 3G020200 (Canoni Impianti Attrezzature Sanitarie) – CDR ALB 

Euro 1.750,00.= anno 2021 

 

11. di approvare la documentazione di gara, conservata in atti presso il Servizio proponente; 

 

12. di prendere atto che, ai sensi del combinato disposto degli articoli 70, 71 e 98 del D.Lgs. n. 50 del 2016 

dell’art. 5, comma 2, del D.M. Infrastrutture e trasporti del 2 dicembre 2016, l’aggiudicatario della 

procedura in oggetto è tenuto al rimborso delle spese per le pubblicazioni, di cui al precedente punto 7, 

obbligatorie sulla G.U.R.I. e sui quotidiani, previste dagli art. 2, 3 e 4 del succitato Decreto Ministeriale; 

 

13. di provvedere ai sensi del D. Lgs.vo 33 del 14/03/2013 e ss.mm.ii. alla pubblicazione, nella Sezione 

Amministrativa trasparente – Gare - del sito Aziendale istituzionale, opportuno avviso di indizione per la 

partecipazione degli operatori economici interessati; 

 

14. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore f.f. della S.C. 

Provveditorato, Paolo Pelliccia, in qualità di Responsabile del Procedimento, fermo restando la 

responsabilità del Direttore S.C. Economico Finanziaria in merito alla contabilizzazione e pagamento dei 

costi derivanti dalla presente; 

 

15. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a 

controllo della Giunta Regionale, e che verrà pubblicato il solo oggetto sul sito internet Aziendale, ai 

sensi dell’art. 17 comma 6 della L.R. n.33 del 30 dicembre 2009 e ss.mm.ii. 

 

Pag.: 7/9



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno
€ 9.625,80  S 3G020200 - Canoni Impianti Attrezzature Sanitarie 000000000 2020000865 2020
€ 57.754,80  S 3G020200 - Canoni Impianti Attrezzature Sanitarie 000000000 2021000865 2021
€ 57.754,80  S 3G020200 - Canoni Impianti Attrezzature Sanitarie 000000000 2022000865 2022
€ 57.754,80  S 3G020200 - Canoni Impianti Attrezzature Sanitarie 000000000 2023000865 2023
€ 57.754,80  S 3G020200 - Canoni Impianti Attrezzature Sanitarie 000000000 2024000865 2024
€ 57.754,80  S 3G020200 - Canoni Impianti Attrezzature Sanitarie 000000000 2025000865 2025
€ 48.129,00  S 3G020200 - Canoni Impianti Attrezzature Sanitarie 000000000 2026000865 2026
€ 5.185,00  S 3G020200 - Canoni Impianti Attrezzature Sanitarie 000000000 2020000866 2020
€ 31.110,00  S 3G020200 - Canoni Impianti Attrezzature Sanitarie 000000000 2021000866 2021
€ 31.110,00  S 3G020200 - Canoni Impianti Attrezzature Sanitarie 000000000 2022000866 2022
€ 31.110,00  S 3G020200 - Canoni Impianti Attrezzature Sanitarie 000000000 2023000866 2023
€ 31.110,00  S 3G020200 - Canoni Impianti Attrezzature Sanitarie 000000000 2024000866 2024
€ 31.110,00  S 3G020200 - Canoni Impianti Attrezzature Sanitarie 000000000 2025000866 2025
€ 25.925,00  S 3G020200 - Canoni Impianti Attrezzature Sanitarie 000000000 2026000866 2026
€ 1.750,00  S 3F040100 - Spese Pubblicita e Pubblicazione Bandi 000000000 2020000867 2020
€ 1.750,00  S 3F040100 - Spese Pubblicita e Pubblicazione Bandi 000000000 2021000867 2021

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Salvatore Gioia, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Maria Carmina Valente

Dirigente/Responsabile proponente: Paolo Pelliccia

Pag.: 8/9

Il presente atto si compone di n. 9 pagine, di cui n. 1 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



LOTTO 1 - LETTI BILANCIA A 

NOLEGGIO
QUANTITA'

PREZZO MENSILE A 

BASE D'ASTA IVA 

ESCLUSA

IMPORTO MENSILE 

ASST IVA ESCLUSA

IMPORTO 

ANNUO ASST 

IVA ESCLUSA

IMPORTO 72 

MESI ASST IVA 

ESCLUSA

DUVRI RISCHI 

DA 

INTERFERENZA

TOTALE CON 

DUVRI

ASST SANTI PAOLO E CARLO 56 € 70,00 € 3.920,00 € 47.040,00 € 282.240,00 € 1.800,00 € 284.040,00

LOTTO 2 - POLTRONE BILANCIA A 

NOLEGGIO
QUANTITA'

PREZZO MENSILE A 

BASE D'ASTA IVA 

ESCLUSA

IMPORTO MENSILE 

ASST IVA ESCLUSA

IMPORTO 

ANNUO ASST 

IVA ESCLUSA

IMPORTO 72 

MESI ASST IVA 

ESCLUSA

DUVRI RISCHI 

DA 

INTERFERENZA

TOTALE CON 

DUVRI

ASST SANTI PAOLO E CARLO 30 € 70,00 € 2.100,00 € 25.200,00 € 151.200,00 € 1.800,00 € 153.000,00

LOTTO 1 - LETTI BILANCIA A 

NOLEGGIO
QUANTITA'

PREZZO MENSILE A 

BASE D'ASTA IVA 

ESCLUSA

IMPORTO MENSILE 

ASST IVA ESCLUSA

IMPORTO 

ANNUO ASST 

IVA ESCLUSA

IMPORTO 72 

MESI ASST IVA 

ESCLUSA

IMPORTO 

RINNOVO 24 

MESI IVA 

ESCLUSA

IMPORTO 

PROROGA 6 

MESI IVA 

ESCLUSA

IMPORTO CD 

QUINTO 

D'OBBLIGO IVA 

ESCLUSA

IMPORTO 

SINGOLA ASST 

CON CLAUSOLE 

IVA ESCLUSA

ASST SANTI PAOLO E CARLO 56 € 70,00 € 3.920,00 € 47.040,00 € 282.240,00 € 94.080,00 € 23.520,00 € 56.448,00 € 456.288,00

ASST LECCO 40 € 70,00 € 2.800,00 € 33.600,00 € 201.600,00 € 67.200,00 € 16.800,00 € 40.320,00 € 325.920,00

ASST FBF SACCO 52 € 70,00 € 3.640,00 € 43.680,00 € 262.080,00 € 87.360,00 € 21.840,00 € 52.416,00 € 423.696,00

ASST NORD MILANO 32 € 70,00 € 2.240,00 € 26.880,00 € 161.280,00 € 53.760,00 € 13.440,00 € 32.256,00 € 260.736,00

ASST MELEGNANO 31 € 70,00 € 2.170,00 € 26.040,00 € 156.240,00 € 52.080,00 € 13.020,00 € 31.248,00 € 252.588,00

ASST OVEST MILANESE 27 € 70,00 € 1.890,00 € 22.680,00 € 136.080,00 € 45.360,00 € 11.340,00 € 27.216,00 € 219.996,00

ASST CREMA 23 € 70,00 € 1.610,00 € 19.320,00 € 115.920,00 € 38.640,00 € 9.660,00 € 23.184,00 € 187.404,00

€ 438.480,00 € 109.620,00 € 263.088,00

IMPORTO 

LOTTO 1 A BASE 

D'ASTA IVA 

ESCLUSA

€ 1.315.440,00

IMPORTO LOTTO 

1 CON CLAUSOLE 

IVA ESCLUSA

€ 2.126.628,00

IMPORTO LOTTO 

1 CON CLAUSOLA 

DI ADESIONE 

SUCCESSIVA AL 

100%

€ 4.253.256,00

LOTTO 2 - POLTRONE BILANCIA A 

NOLEGGIO
QUANTITA'

PREZZO MENSILE A 

BASE D'ASTA IVA 

ESCLUSA

IMPORTO MENSILE 

ASST IVA ESCLUSA

IMPORTO 

ANNUO ASST 

IVA ESCLUSA

IMPORTO 72 

MESI ASST IVA 

ESCLUSA

IMPORTO 

RINNOVO 24 

MESI IVA 

ESCLUSA

IMPORTO 

PROROGA 6 

MESI IVA 

ESCLUSA

IMPORTO CD 

QUINTO 

D'OBBLIGO IVA 

ESCLUSA

IMPORTO 

SINGOLA ASST 

CON CLAUSOLE 

IVA ESCLUSA

ASST SANTI PAOLO E CARLO 30 € 70,00 € 2.100,00 € 25.200,00 € 151.200,00 € 50.400,00 € 12.600,00 € 30.240,00 € 244.440,00

ASST LECCO 2 € 70,00 € 140,00 € 1.680,00 € 10.080,00 € 3.360,00 € 840,00 € 2.016,00 € 16.296,00

ASST MELEGNANO 10 € 70,00 € 700,00 € 8.400,00 € 50.400,00 € 16.800,00 € 4.200,00 € 10.080,00 € 81.480,00

€ 70.560,00 € 17.640,00 € 42.336,00

IMPORTO 

LOTTO 2 A BASE 

D'ASTA IVA 

ESCLUSA

€ 211.680,00

IMPORTO LOTTO 

2 CON CLAUSOLE 

IVA ESCLUSA

€ 342.216,00

IMPORTO LOTTO 

2 CON CLAUSOLA 

DI ADESIONE 

SUCCESSIVA AL 

100%

€ 684.432,00

LOTTO 3 - LETTI BILANCIA IN 

ACQUISTO
QUANTITA'

PREZZO UNITARIO DI 

ACQUISTO IVA ESCLUSA

IMPORTO MENSILE 

CANONE DI 

MANUTENZIONE 17 

LETTI IVA ESCLUSA

IMPORTO 

COMPLESSIVO 

IVA ESCLUSA 

ACQUISTO  17 

LETTI (SUB 

LOTTO A)

IMPORTO 72 

MESI DI 

MANUTENZION

E IVA ESCLUSA 

(SUB LOTTO B)

IMPORTO 

RINNOVO 24 

MESI 

MANUTENZION

E IVA ESCLUSA

IMPORTO 

PROROGA 6 

MESI CANONE 

DI 

MANUTENZION

E IVA ESCLUSA

QUINTO 

D'OBBLIGO 

ACQUISTO 17 

LETTI IVA 

ESCLUSA

QUINTO 

D'OBBLIGO 

MANUTENZIONE 

IVA ESCLUSA

IMPORTO 

ACQUISTO E 

LETTI CON 

CLAUSOLE DI 

ADESIONE IVA 

ESCLUSA

ONERI DA RISCHI 

DI 

INTERFERENZA 

ASST RHODENSE

ASST RHODENSE 17 € 2.650,00 € 397,00 € 45.050,00 € 28.584,00 € 9.528,00 € 4.764,00 € 9.010,00 € 5.716,80 € 102.652,80 € 600,00

TOTALE CON 

DUVRI
€ 103.252,80

IMPORTO SUB LOTTO 

A3  ACQUISTO LETTI A 

BASE D'ASTA IVA 

ESCLUSA 

€ 45.050,00

IMPORTO LOTTO 

3 CON CLAUSOLE 

IVA ESCLUSA

€ 102.652,80

IMPORTO LOTTO 

3 CON CLAUSOLA 

DI ADESIONE 

SUCCESSIVA AL 

100%

€ 205.305,60

IMPORTO SUB LOTTO B 

3 MANUTENZIONE 

LETTI A BASE D'ASTA 

IVA ESCLUSA

€ 28.584,00

IMPORTO A BASE 

D'ASTA LOTTO 3
€ 73.634,00

IMPORTO 

RINNOVO 24 

MESI IVA 

ESCLUSA

IMPORTO 

PROROGA 6 

MESI IVA 

ESCLUSA

IMPORTO CD 

QUINTO 

D'OBBLIGO IVA 

ESCLUSA

IMPORTO 

LOTTO CON 

CLAUSOLE

IMPORTO CON 

100% DI 

ADESIONE 

SUCCESSIVA

TOTALE LOTTO 

CON ONERI DA 

INTERFERENZA 

LOTTO 1 BASE D'ASTA 

72 MESI IVA ESCLUSA
€ 1.315.440,00 € 438.480,00 € 109.620,00 € 263.088,00 € 2.126.628,00 € 4.253.256,00 € 4.255.056,00

ONERI ASST 

SANTI

LOTTO 2 BASE D'ASTA 

72 MESI IVA ESCLUSA
€ 211.680,00 € 70.560,00 € 17.640,00 € 42.336,00 € 342.216,00 € 684.432,00 € 686.232,00

ONERI ASST 

SANTI

LOTTO 3 BASE D'ASTA  

IVA ESCLUSA
€ 73.634,00 € 9.528,00 € 4.764,00 € 14.726,80 € 102.652,80 € 205.305,60 € 205.905,60

ONERI ASST 

RHODENSE

€ 1.600.754,00 € 5.147.193,60

QUADRO ECONOMICO

€ 14.726,80

Pag.: 9/9


		2020-05-07T12:36:35+0200


		2020-05-07T13:15:25+0200


		2020-05-07T13:19:55+0200


		2020-05-07T13:24:24+0200




